95. Friedrich III, prince Electeur de Saxe	Tours	15-VIII	[F.] Robertet	O : SA Weimar, Reg. C 366, fo.1
---	-------	---------	---------------	------------------------------------

Franciscus Dei gratia Francorum Rex, Mediolani dux et Genuae dominus, carissimo ac dilectissimo consanguineo nostro Federico duc Saxonie, Sacri Romani Imperii Electori, meritissimo felicitatis incrementum. Carissime ac dilectissime consanguinee, reddidit nobis literas vestras cursor noster, ex quibus plane intelleximus sincerum erga nos animum vestrum, incredibilemque amorem, pro quo immortales vobis gratias et habemus et agimus, quas etiam referre, si tempora permiserint, diligenter curabimus. Rettulit idem cursor noster vos ad modum cupere filium vestrum naturalem apud nos educatum iri,(1) quod nobis apprime gratum iucundumque fuit. Hunc igitur presentem nuncium ad vos remittimus qui nostro nomine dicendum accepit, quod si illum as nos mittere educandumque et instituendum tradere volueretis, lete admodum et hilariter amplectemur, tanta quae diligentia educatum iri studebimus, vt ex multis nostris in filium vestrum coniecturam facere possitis quanta vos affectione et humanitate si coram adesse contingeret amplecteremur. Carissime ac dilectissime consanguinee noster, Deus optimus maximus fortunet statum vestrum et in dies eum

auctorem reddat. Datum Turonis die decimaquinta Augusti.

Note dorsale : «Des Konigs in Franckraich gantz freundlich sch... sch... das ser v. gs. H. Sohn zum ihm an hoff ... 1516»

(1)Friedrich avait épousé à peu près clandestinement (mariage qu'on appelle plus tard «morganatique») avec une femme de basse naissance, Anna Weller, dont il a eu des fils, Friedrich (Fritz) et Sebastien (Bastel) nés vers 1506 et 1508.

96. La ville d'Angers	Amboise	26-VIII-i		C : AM Angers, BB 16, fo.58
-----------------------	---------	-----------	--	-----------------------------

De par le Roy.

Treschers et bien amez, vous scavez que tant de foiz vous avons escript de la somme de quinze cens livres t. que vous avons fait demander en ceste presente annee par maniere d'octroy et ce neantmoins nous avons entendu que vous n'avez encores fourny aucune chose de lad. somme, dont ne nous povons trop esmerveiller, actendu que vous scavez la necessité de nostre affaire. Et pour ce qu'il nous ennuye que nostred. affaire soit par vostre negligence detenu en si grande longueur, nous avons bien voullu vous en escrire encores ceste seulle foiz pour toutes affin que soyez adverty que si dedans le xv^{me} jour du moys de septembre prochain lad. somme de xvc l. n'est entierement parfournye et mise es mains du trezaurier Babou, que nous y pourvoyeron de sorte qui ne vous sera point agreable. Donné à Amboise le xxvj^{me} jour d'aoust.